
Comune di San Pietro al Tanagro - Provincia di Salerno
Piazza E. Quaranta - 84030 San Pietro al Tanagro (SA)

Centralino: 0975 399326 - Fax: 0975 396047
Email: info@comune.sanpietroaltanagro.sa.it PEC: postacert@pec.comune.sanpietroaltanagro.sa.it

Ordinanza N. 2
Data di registrazione 12/01/2025

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE AI SENSI DELL'ART. 54 
D.LGS. 267/2000 TUEL. CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO PER IL GIORNO 
13.01.2025

Il SINDACO

VISTO il comunicato di prolungamento dell’allerta meteo fino alle ore 12.00 di lunedì 13.1.2025 
emesso dal Dipartimento di Protezione Civile della Regione Campania;

SENTITI i Sindaci dei Comuni confinanti e preso atto della preannunciata assenza di parte del 
personale docente e amministrativo a causa delle avversità atmosferiche che hanno interessato i 
rispettivi domicili;

RITENUTO pertanto di assumere provvedimenti urgenti volti a scongiurare pericoli per la 
pubblica  incolumità e per la sicurezza pubblica;

VISTO l’art 54 DEL d.Lgs n. 267/2000;

ORDINA

la chiusura del Plesso Scolastico sito in via Grosoleia per il giorno 13.01.2025

D I S P O N E

Che la presente Ordinanza venga pubblicata sull’Albo pretorio online   e sul sito istituzionale del 
Comune e la sua trasmissione  al Comando Polizia Locale del Comune di San Pietro al Tanagro e al 
Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Sant’Arsenio;

Il Sindaco  
f.to Enrico Zambrotti   

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 12/01/2025 da Rosanna Salerno.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:info@comune.sanpietroaltanagro.sa.it
mailto:postacert@pec.comune.sanpietroaltanagro.sa.it

